Pharmacolog i Uppsala AB (publ)

Delarsrapport januari-september 2015

Tredje kvartalet 1 juli 2015 — 30 september 2015

e Bolagets nettoomsattning for kvartalet uppgick till 0 (0) Tkr
e Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -1 854 (-165) Tkr
e Resultat per aktie for kvartalet var efter utspadning -0,76 (-0,50) kr

Perioden 1 januari 2015 — 30 september 2015

e Bolagets nettoomsattning for perioden uppgick till 0 (0) Tkr
e Rorelseresultatet for perioden uppgick till -4 624 (-543) Tkr
e Resultat per aktie for perioden var efter utspadning -1,92 (-1,65) kr

Vasentliga handelser under rapportperioden

e Samarbetet med HUG uttkades till att avse ett storre spektrum av lékemedel

e Samarbete med UCS Industrial IT AB avseende kontraktstillverkning av DrugLog®

e Pharmacolog deltog pa den europeiska cancerkongressen i Wien med egen utstéllning. |
samband med detta lanserades en ny produktversion 3.5 av DrugLog®

Vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang

e Ett Letter of Intent har undertecknats med PharMed SAM avseende marknadsfoéring och
forsaljning av DrugLog® pa delar av den vasteuropeiska marknaden

e Avtal med ett stort amerikanskt sjukhus om klinisk test av DrugLog® for att forhindra stolder
av narkotikaklassade lakemedel. Efter rapportperiodens utgang offentliggjordes att order lagts
av Mayo Clinic

e Vetenskaplig presentation vid apotekarmaéssa i Frankrike av de tekniska och kliniska testerna
av DrugLog® vid Universitetet i Geneve under 2014 och 2015

Kommentar fr&n VD Hans Dahlin:

Verksamheten under perioden har framfor allt fokuserats pa marknadsféring och forsaljning av
DrugLog® genom kundbesok och internationella utstallningar. Resultaten fran vara insatser har satt
tydliga spar, inte minst i Europa, avseende maéjligheten att enkelt, snabbt och effektivt kunna
sakerstalla beredning av intravendsa lakemedel vid bade apotek och vardavdelningar.

Den kanske mest gladjande effekten av vara marknadsinsatser ar det stora intresse for DrugL.og® som
vaxt fram under perioden fran den amerikanska marknaden, och da framst for att 16sa problemet med
Okande stolder av intravendsa narkotiska lakemedel, s.k drug diversion.

Ett avtal med ett stort och valrenommerat amerikanskt sjukhus, Mayo Clinic, avseende test av
DrugLog® i skarp miljo undertecknades i september 2015. | oktober erholls en order pé tva
DrugLog®-system under en prévotid pé tre manader fran oktober 2015. Vid slutligt godkannande
bedomer jag en intaktsvolym pa 1-3 MSEK per ar beroende pa antalet tester som utfors. For
narvarande har knappt 1.000 tester av stoldbegérliga narkotikapreparat genomférts med gott resultat.



Som ringar pa vattnet har ytterligare ett antal storre sjukhus i USA begart produktvisning och offerter,
vilket nu f6ljs upp av var marknadsavdelning.

Intresset for DrugLog® i Europa vid beredning av cellgifter och andra s.k. farliga likemedel vid
apotek och vardavdelningar har ocksa 6kat markant. Genom ett Letter of Intent med Monaco-baserade
foretaget PharMed SAM, avseende ett framtida distributionsavtal, bearbetar bolagen i samverkan
redan ett antal storre sjukhus i England och Frankrike.

Sammantaget ar jag mycket nojd med vad Pharmacolog astadkommit under perioden avseende
synbarhet, identitet, referensinstallationer och referenskunder, bade inom kvalitetssakring av
beredningar av intravendsa lakemedel och inom kontroller vid stéld av narkotikaklassade lakemedel.

Jag ser med stor tillforsikt fram emot en positiv utveckling av bolagets intjaningsformaga i nartid och
under kommande ar.

Om Pharmacolog

Pharmacolog i Uppsala AB &r ett medicintekniskt foretag som ar specialiserat pa att tillhandahalla
l6sningar for saker administration av intravendsa lakemedel. Bolagets huvudprodukt, DrugLog®, &r
CE-markt och mojliggor saker hantering av intravendsa ldkemedel genom en patenterad metod som
kan kontrollera att ordinerade lakemedel och dess koncentration i samband med beredning och fore
behandling av patient &r korrekt. Pharmacologs vision &r att spela en aktiv roll i att utveckla
avancerade metoder for kvalitetssakring for behandling av patienter med cancer och andra allvarliga
sjukdomar.

BOLAGETS UTVECKLING

Marknadsstrategin for Pharmacolog ér att tidigt installera system hos ett antal identifierade
referenskunder med olika inriktning i Sverige och évriga Europa for att starka trovardigheten kring
foretagets produkter.

Ett system installerades under 2014 vid Universitetssjukhuset i Genéve, HUG, dar det anvandes for
klinisk utprovning pa lakemedel for cancerbehandling. Slutrapporten presenterades vid den arliga
apotekarmassan i Frankrike under oktober 2015 av de tre involverade universiteten i Genéve,
Lausanne och Lille.

Pharmacolog deltog i september pa den europeiska cancerkongressen i Wien med egen utstéllning. |
samband med detta lanserades en ny produktversion 3.5 av DrugLog®.

DrugLog® presenterades dven vid ett féredrag vid Optics & Photonics-motet i september vid Kungliga
Tekniska Hogskolan i Stockholm.

I samband med listningen av bolaget i juni 2015 anstalldes nyckelpersoner for den operativa ledningen
och verksamheten. Bolaget har per den 30 september tre fast anstéllda och fem ytterligare experter
knutna till utveckling och kvalitetssdkring pa konsultbasis.

Under perioden har Pharmacolog avtalat med Universitetet i Geneve om fortsatt samarbete kring
DrugLogs anvandning for icke toxiska lakemedel. | detta sammanhang kommer &ven representanter
fran Universitet i Lille, Frankrike, att delta.



Genom kontakter via samarbetspersoner i USA har intresset for DrugLog® for att kunna forhindra s.k.
drug diversion, framfor allt av narkotikaklassade lakemedel, resulterat i ett avtal med ett stort
amerikanskt sjukhus om klinisk test av DruglLog® for att forhindra sddana stolder.

Efter rapportperiodens utgang offentliggjordes att en order pa tva system lagts av Mayo Clinic.
Initialt testas systemen under en period av tre manader.

Ett Letter of Intent har undertecknats med PharMed SAM avseende marknadsforing och forséljning av
DrugLog® pé delar av den visteuropeiska marknaden, bland annat Storbritannien och Frankrike.

Ett samarbete med det svenska bolaget UCS Industrial IT AB for kontraktstillverkning av DrugLog®
har etablerats for att sakerstélla en effektiv och certifierad produktion vid ett 6kande marknadsbehov.

FINANSIELL UTVECKLING

Allmént

Bolaget har nu paborjat marknadslanseringen av DrugLog® och darmed gatt in i en ny fas. Detta
innebar att bolaget fran och med den 1 februari 2015 inte langre aktiverar arbete for egen rakning samt
att bolaget paborjat avskrivning av den aktiveringen. Dessutom har bolaget under perioden anstallt
ytterligare tva medarbetare. Alla dessa forandringar gentemot foregaende period foljer den plan som
finns fastlagd.

Intékter och kostnader

Bolaget har inlett forsaljningsarbetet i Europa och USA. En forsta order av DrugLog® har inkommit,
men nagra intakter har &nnu inte genererats. Kostnaderna under perioden féljer plan. En stor del av
kostnaderna avser konsulter. Avskrivningar under juli till september uppgar till 232 Tkr. Utéver de
redovisade kostnaderna i resultatrdkningen har bolaget emissionsutgifter om 763 Tkr som redovisas
mot eget kapital.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet for kvartalet uppgar till -1 854 (-165) Tkr. Resultatférandringen beror pa 6kade
I6nekostnader, 6kade marknadsféringskostnader, att bolaget inte langre aktiverar kostnader for arbete
for egen rakning samt att bolaget paborijat avskrivning av aktiveringen.

Finansiell stallning och likviditet
Den 30 september 2015 uppgick bolagets likvida medel till 3 688 (3 048) Tkr. Soliditeten var 87,9
(81,8) %. Bolagets eget kapital uppgick till 8 293 (6 582) Tkr.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under kvartalet till -2 062 Tkr. Kassaflodet for
kvartalet uppgick till -1 578 Tkr.

Bolaget hade 358 aktiedgare per den 30 september 2015.
Aktiekapitalet ar 735 866,70 kronor. Antalet aktier uppgar till 2 452 889.
Investeringar

Under det tredje kvartalet uppgick bolagets investeringar i materiella anlaggningstillgangar till 0 (0)
Tkr och investeringar i immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 0 (228) Tkr.



AKTIER OCH OPTIONER
Forandring i utestdende antal aktier
Ingdende antal 2015-01-01 | 1 816 865

Nyemission 2015-03-23 12 150

Utgaende antal 2015-03-31 | 1 829 015

Ingdende antal 2015-04-01 | 1 829 015

Nyemission 2015-06-08 623 874

Utgaende antal 2015-09-30 | 2 452 889

Optioner

Vid arsstamman den 26 mars 2015 beslutades om emission av hogst 50 000 teckningsoptioner till var
och en av Hans Dahlin, Karl-Erik Carlstrdm och Anders Murman. Varje option beréttigar, for tiden
fram till den 30 juni 2019, till nyteckning av en aktie i Pharmacolog i Uppsala AB till en
teckningskurs om 36 kronor per aktie. Samtliga teckningsoptioner har tecknats.

Redovisningsprinciper

Denna delérsrapport ar upprattad baserad pa Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna
rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna &r
ofdrandrade mot féregaende ar. Se arsredovisningen for 2014 for ytterligare information.

Risker och osékerhetsfaktorer

Pharmacolog ér ett litet foretag med begrénsade resurser vad géller ledning, administration och
kapital. Bolaget baserar sin framgang pa ett fatal personers kunskap, erfarenhet och kreativitet och ar
beroende av enskilda medarbetare. Det &r i dagslaget svart att kvantifiera storleken pa kommande
intakter och bestdimma nér i tiden dessa kommer. Det kan darfor inte uteslutas att det tar langre tid &n
berdknat innan bolaget nar ett positivt kassaflode. Pharmacolog kan i framtiden komma att soka nytt
kapital. Det finns inga garantier att det i sa fall kan anskaffas pa for aktieagare fordelaktiga villkor.
Det gar inte att med sakerhet fastsla att de produkter som Bolaget utvecklat far ett positivt mottagande
pa marknaden och manga ganger kan det finnas ett motstand i storre organisationer att inféra ny
teknik. For en mer fullstandig redovisning av risker och osakerhetsfaktorer hanvisas till
emissionsmemorandumet infor listningen pa Aktietorget.

Kommande rapporter
Bokslutskommuniké 2015 17 februari 2016
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BOLAGETS RESULTATRAKNING

Belopp i Tkr Not

Rorelsens intakter
N ettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga intakter

Summa rorelsens intdkter

Rorelsens kostnader
Réavaror och fornodenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar och nedskrivningar
Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter
Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa periodens resultat

PERIODENS RESULTAT

3 man
jul-sep
2015

loleolNeolNe)

-875
-747
-232
-1 854

-1 854

-12

-1 866

-1 866

3 man
jul-sep
2014

229

229

-386

-8
-394

-165

-17

-182

-182

9man 9 man 12 man

jan-sep jan-sep jan-dec
2015 2014 2014

0 0 0

242 358 1016

0 0 0

242 358 1016

0 0 0

-2 821 -877 -1977

-1 423 0 0

-622 -24 -25

-4 866 -901 -2 002

-4 624 -543 -986

0 0 0

-76 -56 -71

-4 700 -599 -1 057

0 0 0

-4 700 -599 -1 057



BOLAGETS BALANSRAKNING

Belopp i Tkr
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Patent och licenser och utvecklingskostnader

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar
Summa anléaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Varulager mm
Varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovwriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa och bank
Summa omséattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

30 sep 2015

5 269

145

50
5464

247

37

3 688
3972

9436

30 sep 2014

4 847

4 848

96

55

3048
3199

8 047

31 dec 2014

5551

174

50
5775

225

54

1651
1930

7705



BOLAGETS BALANSRAKNING

Belopp i Tkr Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av langfristig skuld
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda
intakter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFOBINDELSER

Stallda sakerheter
Ansvarsforbindelser

30 sep 2015

736

16 370
-4 113
-4 700

8 293

633

50
144
130

186
1143

9 436

1 000

30 sep 2014

363

9692
-2 874
-599
6 582

833

50
394
120

68
1465

8 047

1 000

31 dec 2014

545

9 692
-3 056
-1 057

6124

633

200
284
120

344
1581

7 705

1 000



BOLAGETS FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp i Tkr

Eget kapital 2013-12-31
Fondemission

Nyemission
Emissionskostnader
Resultatdisposition enligt beslut
vid arets bolagsstamma
Periodens resultat

Utgaende balans 2014-12-31

Nyemission
Periodens resultat
Utgéende balans 2015-03-31

Nyemission

Inbet emission registrerad i juli
Emissionskostnader

Periodens resultat

Utgaende balans 2015-06-30

Periodens resultat
Utgaende balans 2015-09-30

Aktiekapital
259
182
104

545

549

174
13

736

736

Overkurs-
fond
5872

3900
-80

9692
142
9 834
6778
521

-763

16 370

16 370

Fria reserver
och arets
resultat

-2 874

-182

-1 057
-4 113

-1 132
-5 245

-1 702
-6 947

-1 866
-8 813

Summa eget
kapital

3 257

0

4 004

-80

0
-1 057
6 124

146
-1 132
5138

6 952
534
-763
-1 702
10 159

-1 866
8 293



FINANSIELLA NYCKELTAL

3man 3 man 9 man
jul-sep  jul-sep jan-sep
2015 2014 2015

Nettoomséttning, Tkr 0 0 0
Rorelsekostnader, Tkr 1854 394 4 866
Rorelseresultat, Tkr -1 854 -165 -4624
Resultat efter skatt, Tkr -1 866 -182 -4700
Immateriella tillgangar, Tkr 5 269 4 847 5 269
Likvida medel, Tkr 3 688 3048 3 688
Justerat eget kapital, Tkr 8 293 6 582 8 293
Kortfristiga skulder, Tkr 510 632 510
Soliditet (%) 87,9 81,8 87,9
Balansomslutning, Tkr 9436 8 047 9436
Kassalikviditet (%) 778,8 506,2 778,8
Utdelning, kr - - -
Resultat per aktie, kr -0,76 -0,50 -1,92
Eget kapital per aktie, kr 3,38 18,11 3,38
Antal anstéllda vid periodens slut 3 0 3
Nettoinvest, materiella anlaggningstillgangar 0 0 0
Nettoinvest, immateriella anlaggningstillgingar 0 228 311

DEFINITIONER TILL NYCKELTALSTABELL

Soliditet
Kassalikviditet

Justerat eget kapital/balansomslutning
Omsattningstillgangar exklusive varulager/kortfristiga skulder

9 man
jan-sep
2014
0
901
-543
-599
4 847
3048
6 582
632
81,8
8 047
506,2
-1,65
18,11
0
0
404

12 man
jan-dec
2014
0
2 002
-986
-1 057
5551
1651
6 124
948
79,5
7 705
204,0
-0,58
3,37
0
174
1109
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